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Länsstyrelsen i Jönköpings län 
551 86 Jönköping 
 

  
  

 

Verksamhetsrapport för ”Naturskola i 
närmiljö” 

Ur förordningen (2003:598) om statligt bidrag till lokala naturvårdsprojekt:  
9 § En kommun skall senast den 1 mars efter varje år som den har utfört åtgärder inom 
ett projekt för vilket bidrag beviljats upprätta en verksamhetsrapport och lämna in den 
till länsstyrelsen. I verksamhetsrapporten skall redovisas 
   1. hur tidsplanen följts för varje åtgärd som omfattas av projektet, 
   2. vilka effekter från naturvårdssynpunkt som åtgärderna har medfört, 
   3. hur de villkor som angetts i bidragsbeslutet har uppfyllts och 
   4. hur projektet fortsättningsvis är avsett att följas upp. 
 
Projektets namn: Naturskola i närmiljö, 501-4524-06 
Kontaktperson på kommunen: Roger Johansson, förvaltningschef 
Telefon: 036-480 40 
E-postadress: roger.johansson@habokommun.se 

Kort beskrivning om hur projektet fortlöper 

Instruktion: Här skrivs en kort beskrivning av genomförda åtgärder i projektet, högst 
en A4-sida. Även påbörjade men ej avslutade åtgärder kan beskrivas. Ange hur 
projektets ursprungliga tidplan håller eller om justeringar behövs. OBS! Alla eventuella 
ändringar i ett projekt skall godkännas av Länsstyrelsen. Om ändringar i projektet 
behövs kan förfrågan om ändringar biläggas verksamhetsrapporten.  
Upphandling av konsult genomförd enligt plan. AB Miljöresurs Carl von Linné anlitas 
med kontaktperson och ansvarig Gösta Skoglund. Kartläggning av de fem 
närmiljöerna är planerad. Områdena är fastslagna med konsult vid upphandling. Den 
oursprungliga tidsplanen håller. 

 

 

 



Dokument2 

Effekter från naturvårdssynpunkt 

Instruktion: Ange vilka effekter från naturvårdssynpunkt som åtgärderna har medfört. 
Dessa effekter/resultat är specificerade i ansökan. OBS! Endast åtgärder som är 
genomförda redovisas.  

Åtgärd 
nummer 

Mätbara effekter av åtgärden 

1 Upphandling och kartläggning sker, inga åtgärder vidtagna ur naturvårdssynpunkt. 
Resultat/effekter med miljö, elever och personal visar sig i samband med åtgärd 2 
och 3.  

2 Inga åtgärder vidtagna 

3 Inga åtgärder vidtagna 

osv  

  

Summa  

Motivering 

Ej påbörjad projektering, upphandling klar. Tidsplanen följs. 

Villkor i beslutet och hur dessa har uppfyllts  

Instruktion: I beslutet om bidrag finns villkor redovisade. Dessa ska redovisas nedan. 
Beskriv HUR villkoren har uppfyllts. Villkor som inte uppfyllts redovisas som ej 
uppfyllda, med en motivering efter tabellen. 
Villkor i beslut Uppfyllande 
Villkor 1 Ej uppfyllda  

2 Ej uppfyllda  

3  Ej uppfyllda  

 
Motivering 
Projektet är ej påbörjat, kartläggning enligt plan är upphandlad. De villkor som beskrivs i 
beslutet kommer att följas. 

Hur kommer projektet att fortsätta följas upp? 

Instruktion: Ge en kort sammanfattning hur projektet kommer att följas upp. 
I avtal med konsulten regleras hur samråd med kommunens ledningsgrupp och 
referensgrupp skall genomföras. 

Övrigt 

Är det något annat som projektet vill framföra till Länsstyrelsen? 
 
Projektet har startat enligt planering, vi ser fram mot förväntade effekter. 
 


